



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 30/12 au sam. 03/01



CITRON
Variété Primofiori.
Catégorie 1.
Calibre 3 (63/72 mm).
Ref. 6343

Du mar. 30/12 au lun. 05/01



ST-CLÉMENT LEVOLAILLER®
HAUTS DE CUISSE
DE POULET
Ref. 5080577 / Ref. 5020034
-20%
3.59
1 kg 4.49
Origine (B) page 4

À partir du mer. 31/12



CROFTON®
GOURDE
Ref. 5016213
4.99
L'unité

Du mardi 30/12 au lundi 05/01

**PROLONGEZ LES FÊTES
AVEC ALDI !**

JUSQU'À -80% SUR LE 2^{ÈME}



ÉLABORÉ EN FRANCE
GALETTE DES ROIS
À LA FRANGIPANE*
Ref. 4368

-22%
3.49
420 g (8.31 €/kg) 4.49
Ref. 4368



LA CUISINE DES SAVEURS®
20 MINI FEUILLETÉS
SAUCISSE
Ref. 7301

PRIX DISCOUNT
3.99
350 g (11.40 €/kg)



COL BERTEI®
PROSECCO DOC
EXTRA DRY
Ref. 5014090

PRIX DISCOUNT
5.99
75 cl (7.99 €/L)



GOURMET FINEST CUISINE®
FOIE GRAS DE
CANARD ENTIER
Ref. 5009851

PRIX DISCOUNT
10.99
180 g (61.06 €/kg)

ÉLABORÉ EN BELGIQUE
GOURMET FINEST CUISINE®
12 MACARONS
Ref. 5012438

PRIX DISCOUNT
3.99
164 g (22.71 €/kg)

LE MEILLEUR DE L'ENTRETIEN À PRIX DISCOUNT

Du mar. 30/12 au lun. 05/01

Et encore plus de bons plans
à l'intérieur !



129 lavages
PERSIL®
LESSIVE LIQUIDE**
Ref. 5022774
2+1 OFFERT*
12.99
3.49L (2.68 €/L)



LENOR®
PERLES
DE LINGE**
Le produit
de 155 g.
Ref. 5021944

13 lavages
-80%
SUR LE 2^{ÈME}
5.39
Le produit vendu seul (34.70 €/kg)
6.47
10.70
Les 2 produits (25.80 €/kg)



74 lavages
TANDIL®
ADOUCISSANT
CONCENTRÉ**
Ref. 5009707
PRIX DISCOUNT
2.89
1.85L (0.37 €/L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. aldi.fr